
UCHWAŁA NR XIII/77/2016
RADY GMINY LUBOMINO

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubomino na rok 2016.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit."d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz.1515 z późn.zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, art 215, ar. 217, art. 235, art. 
236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) 
Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W dochodach budżetu gminy przenosi  się plan  w kwocie  10 380,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W wydatkach budżetu gminy zwiększa się plan o kwotę  316 558,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 377 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2. Zmniejsza się nadwyżka budżetowa z kwoty  409 525,00 zł do kwoty 92 967,00 zł, która zostanie 
przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 4.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, stanowi załącznik nr 5.

§ 5. Przychody budżetu w wysokości   326 527,00 zł, rozchody w wysokości 419 494,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6.

§ 6. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  13 845 494,72 zł z tego:

1) dochody bieżące w wysokości   13 479 229,80 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości   366 264,92 zł.

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości   13 752 527,72 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości   13 331 300,79 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  421 226,93 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Miąsko

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2 6 7 8
b
i

bieżące:

-10 380,00 10 380,00 139 714,00

0,00 0,00 0,00

80104 -10 380,00 10 380,00 93 900,00

0,00 0,00 0,00

0,00 10 380,00 10 380,00

-10 380,00 0,00 0,00

-10 380,00 10 380,00 13 479 229,80

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 366 264,92

0,00 0,00 0,00

-10 380,00 10 380,00 13 845 494,72

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 13 845 494,72

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 13 479 229,80

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe razem: 366 264,92

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

0,00

0830 Wpływy z usług 10 380,00

Przedszkola 93 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

801 Oświata i wychowanie 139 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik nr  1 do uchwały Rady Gminy Lubomino nr XIII/ 77/2016 z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie  Gminy Lubomino na rok 
2016                                       

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

1 3 4 5

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 34030 34030 0 34030 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 69000

po zmianach 34030 34030 0 34030 0 0 0 0 0 69000 69000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 69000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 69000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 69000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69000 69000

przed zmianą 205615 205615 0 205615 0 0 0 0 0 7681,93 7681,93

zmniejszenie -84000 -84000 0 -84000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 269000 269000

po zmianach 121615 121615 0 121615 0 0 0 0 0 276681,93 276681,93

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 4363 4363 0 4363 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 4363 4363 0 4363 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 199500 199500 0 199500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -84000 -84000 0 -84000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 229000 229000

po zmianach 115500 115500 0 115500 0 0 0 0 0 229000 229000

przed zmianą 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54000 54000 0 54000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24000 -24000 0 -24000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

30000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

54000 0 0

-24000 0

0

-60000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

100000 0

40000 0

229000 0 0

344500 0 0

0

60016 Drogi publiczne gminne

199500 0 0

-84000 0 0

0

0 0 0

20000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

20000 0

0 0

20000 0 0

24363 0 0

20000 0 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4363 0 0

0

0 0

0 0 0

20000 0 0

0 0

20000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

60004 Lokalny transport zbiorowy

0 0 0

0 0 0

20000

269000 0 0

398296,93 0 0

0

600 Transport i łączność

213296,93 0 0

-84000 0 0

0

0 0 0

69000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

69000 0

0 0

69000 0 0

69000 0 0

103030 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0 0 0

0

0

0 0 0

69000 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

34030 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Załącznik nr 2 do uchwały Rady gminy Lubomino nr XIII/77/2016 z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubomino na rok 2016

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84000 84000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84000 84000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145000 145000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145000 145000

przed zmianą 1988815 1889934 1471232 418702 2026 96855 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1013 0 0 0 1013 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 1989828 1889934 1471232 418702 3039 96855 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 2026 0 0 0 2026 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1013 0 0 0 1013 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3039 0 0 0 3039 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2026 0 0 0 2026 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1013 0 0 0 1013 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3039 0 0 0 3039 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1790493 1787063 1446910 340153 0 3430 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 1790493 1787063 1446910 340153 0 3430 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

przed zmianą 113308 89128 16160 72968 0 24180 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 113308 89128 16160 72968 0 24180 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 6850 6850 0 6850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 6850 6850 0 6850 0 0 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

przed zmianą 4453504 4261855 3387738 874117 0 191649 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4463504 4271855 3387738 884117 0 191649 0 0 0 0 0

przed zmianą 1196970 1151836 857247 294589 0 45134 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

1196970 0 0

0 0 0

10000

0 0

10000 0 0

4463504 0 0

18000 0 0

801 Oświata i wychowanie

4453504 0 0

0

0 0

0 0 0

18000 0 0

0 0

24850 0 0

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0

75405 Komendy powiatowe Policji

6850 0 0

0 0 0

18000

18000 0 0

131308 0 0

0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

113308 0 0

0 0 0

0

0 0 0

15000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0

15000 0

0 0

15000 0 0

1805493 0 0

3039 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1790493 0 0

0

0 0

0 0 0

1013 0 0

0 0

3039 0 0

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

2026

75020 Starostwa powiatowe

2026 0 0

0 0 0

1013

0 0

16013 0 0

2004828 0 0

145000 0 0

750 Administracja publiczna

1988815 0 0

0

0 0 0

145000 0 0

84000 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0

0 0 0

84000 0 0

1 4 5 17 18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 2



po zmianach 1206970 1161836 857247 304589 0 45134 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 10878 10878 0 10878 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20878 20878 0 20878 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29088 26088 6000 20088 0 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18545 18545

po zmianach 29088 26088 6000 20088 0 3000 0 0 0 18545 18545

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18545 18545

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18545 18545

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18545 18545

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18545 18545

przed zmianą 13404287,79 8945886,47 5933777,96 3012108,51 341770 4056631,32 0 0 60000 31681,93 31681,93

zmniejszenie -84000 -84000 0 -84000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11013 10000 0 10000 1013 0 0 0 0 389545 389545

po zmianach 13331300,79 8871886,47 5933777,96 2938108,51 342783 4056631,32 0 0 60000 421226,93 421226,93

400558 0 0

13752527,72 0 0

18545 0 0

Wydatki razem:

13435969,72 0 0

-84000 0 0

0 0

0 0 0

18545 0 0

0 0

18545 0 0

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0

85111 Szpitale ogólne

0 0 0

0 0 0

18545

0 0

18545 0 0

47633 0 0

20878 0 0

851 Ochrona zdrowia

29088 0 0

0

0 0

0 0 0

10000 0 0

1 4 5 17 18

4300 Zakup usług pozostałych

10878

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

1206970 0 0

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr XIII/77/2016
 z dnia  22 marca 2016 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

1 O10 O1010 6050

Modernizacja stacji uzdatniania 
wody w Rogiedlach oraz budowa 
ujęć wody w miejscowościach 
Bieniewo, Róźyń i Rogiedle

1049000 49000 49000 0 0 0 1000000 0 Wójt Gminy

2 O10 O1010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wilczkowo

320000 20000 20000 0 0 0 300000 0 Wójt Gminy

3 600 60004 6050
Ustawienie wiat przystankowych w 
miejscowościach Ełdyty Wielkie, 
Ełdyty Małe i Zaj ączki

20000 20000 0 0 0 0 0 Wójt Gminy

4 600 60013 6050
Budowa chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 593  w miejscowości 
Ełdyty Wielkie

20000 20000 0 0 0 0 Wójt Gminy

5 600 60016 6050
Modernizacja dróg gminnych w 
obrębach Lubomino, Bieniewo i 
Różyń

84000 84000 0 0 0 0 Wójt Gminy

6 600 60016 6060
Zakup ciągnika z ładowaczem 
czołowym

145000 145000 0 0 0 0 0 Wójt Gminy

7 750 75023 6050
Wykonanie ogrodzenia przy 
Urzędzie Gminy z wymianą bramy 
wjazdowej

15000 15000 0 0 0 0 0 Wójt Gminy

8 900 90001 6060

Zakup armatury wodociągowo-
kanalizacyjnej do istniejących stacji 
uzdatniania wody  i  oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Lubomino

24000 24000 0 0 0 0 0 Wójt Gminy

1369000 377000 377000 0 0 0 1300000 x

** )  - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** dla inwestycji wykazanych w kol.6 nie należy wypełniać kol 7,8,9,10 i 11

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2016 r.

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynuj ąca program

rok budżetowy 2016 
(8+9+10+11)

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2016 roku

2018 r.2017 r.

Ogółem

w tym źródła finansowania

Dochody własne jst Kredyty i pożyczki
Środki pochodzące z 

innych źr.
Środki wymienione w art..5 ust.1 

pkt2,3u.f.p.

§**

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 1



Załącznnik nr  4.              
do uchwały Rady Gminy

nr  XIII/77/2016.                           
z dnia  22 marca 2016 r.

w złotych

11

wynagrodzenia

pochodne 
od 

wynagrodz
eń

dotacje
Dotacje 
majątkow
e

600 27681,93 20000,00 7681,93

60013 20000,00 20000,00

6050 20000,00 20000,00

60052 7681,93 7681,93

6300 7681,93 7681,93

750 3039,00 3039,00 3039,00 0

75020 3039,00 3039,00 3039,00 0

2320 3039,00 3039,00 3039,00 0

30720,93 3039,00 0 0 3039,00 20000,00 7681,93

* )  - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

w tym:
Wydatki  

na 
inwestycje

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2016 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 1



Załącznik nr   5     
do uchwały Rady Gminy nr  XIII/77/2016.

z dnia   22 marca 2016 r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1. 851 85111 6220
Zakup sprzętu do  Szpitala Powiatowego w Lidzbarku 
Warmińskim 18545

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Lubominie 230244

1. 926 92605 2360

"Krzewienie kultury fizycznej, sportu, rekreacji i 
turystyki wśród dzieci, młodzieży i całej społeczności 
Gminy Lubomino" 39000

2. 926 92605 2360
"Poprawa sprawności i umiejętności wśród dzieci i 
młodzieży  z terenu Gminy Lubomino" 20500

3. 926 92605 2360

"Organizacja i współorganizacja imprez  i 
przedsięwzięć kulturalnych, rekreacyjno-sportowych i 
rozrywkowych" 40000

230244 118045

* )  - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały
 Rady Gminy nr XIII/77/2016

 z dnia  22 marca 2016 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota
§ Plan

2016 r.
1 2 3
1. Planowane dochody 13845494,72

2. Planowane wydatki 13752527,72

Nadwyżka (1-2) 92967,00

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) -92967,00

326527,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. Obligacje skarbowe § 911 0

8. §  931 0

9. Wolne środki § 950 326527,00

419494,00

1. Spłaty kredytów § 992 276389,00

2. Spłaty pożyczek § 992 143105,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

w 2016 r. - przychody i rozchody budżetu

Id: 669C10BD-2072-4CB1-958C-E2A11FBF6555. Podpisany Strona 1




